平成 23 年６月 29 日

各   位

社 名 日 本 梱  運 輸 倉 庫 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  黒 岩  正 勝

問 合 せ 先

   （コード番号 9072 東証一部）

経 営 企 画 室 長  渡 辺  忠 雄

          Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 5 4 1 - 5 3 3 1

中期経営計画における対象期間延長のお知らせ

 当社は、現在展開中の中期経営計画「Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ２０１３」について、対象とする期間を延長することを本日

開催の取締役会にて決定しましたのでお知らせ致します。

記

１． 連結業績目標

 中期経営計画「Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ２０１３」では、２０１３年３月期（平成２５年３月期）の目標として、連結売上高

１，６００億円、連結営業利益率９．０％と定め取り組んでおります。（この目標値は変更しておりません。）

２． 修正の理由

 東日本大震災や電力不足が誘因となり、当社の主要顧客である自動車業界を中心として、一昨年の当初計

画策定時と現時点との間において、大きく状況が変化しております。

これら変化を考慮し、生産活動が回復する期間を見越し、中期計画対象期間を１年間延長致します。

これにより、中期計画呼称を「Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ２０１３＋１」とし、計画最終年度を２０１３年３月期（平成２５年３月

期）から、２０１４年３月期（平成２６年３月期）へ変更いたします。

なお、重点課題と施策については変更しておりません。

※上記内容は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は様々な

要因により、計画と異なる場合があります。また、事業環境の変化により、重点施策の展開内容を変更するこ

とがあります。

以上